98. ζρέπτειν (rad. ζρωγ, ζρωβ) segregari vix potest a lat. celare, theod. helan, gr. ζάλλειν eēt., cf. Walterum KZ. XII, 376. Curt. p. 509. Si quis propter ζάλλειν formam radicem ζρωγ syncope \*ex ζαρωγ ortam putaverit, ei obversetur Hesychii glossa ζρωβ-άδομεν· ζρέψομεν. ubi forma inter \*ζαρωγ et ζρωγ intermedia servata videtur; γ et β fortasse, cum liquida praecederet, ex π orta sunt. Quamvis autem miremur solum ζρέπτειν ρ retinuisse, tamen credere licet eius verbi radicem (\*karp — \*kurp) iam antiquissimis temporibus exstitisse. Καλέπτω haud dubie multo post vocali inserta apud Graecos e rad. kal formatum est.

99. δρέπτειν ex primaria radice δερ scindere, lacerare, quae in δέρ-ειν inest (cf. § 4 n. 31). π accedente

---

quod is nullam radicem ab initio in u et i terminatam fuisse vult. In quibusdam fortasse concedendum est a vocalis affectionem post metathesim factam esse. Mea tamen sententia plurimum exemplorum analogia nititur, cf. praeter cetera rad. kar — kīr — kri (n. 102) sim.

prodiisse certum videtur. Sed dubitaveris, an fortasse \**δε-  
υπτειν* (cf. *καλ-ύπτειν*) primaria forma fuerit, cum radix  
\**δύρ-τ* nusquam servata conspiciatur. Tamen hanc quon-  
dam existisse verisimile fit *δύρ-ομαι* (*ὀ-δύρ-ομαι*) verbo,  
quod, nisi fallor, cognatum est.

99b. *τρῶ-ω* procul dubio ad radicem *tar* in terendi no-  
tione dictam redit, cf. gr. *τέλω*, lat. *terere* cet. Curt. p. 209.  
In hac quidem rad. *τρῶ* vix diiudicari potest, utrum ea me-  
tathesi ex *tar* (cf. scr. *tura-s* attritus et — quae tamen ad  
perforandi notionem pertinent — lat. *turunda*, *trua* ap.  
Curt. l. l.), an syncope ex st. *τερῶ* (cf. *τέρῶ· ἄσθενέξ, λεπτόν*  
Hesych.) prodierit. Ac cum Fickius p. 79 praeter scr. *tura-s*  
scr. *tūr-ati*<sup>64</sup>), zd. *taurr* (pro \**tarr*), gr. *τρώ-ω* (pro \**τροῖ-ω*,  
cf. infra § 10 n. S.) conferat, etiam suspicari licet, *τρῶ-ω* ex rad.  
\**ταρῶ* — \**τρῶ* esse ortum. Huic autem originationi, quamvis  
eo commendetur, quod liquida non vocali sequente anticipata  
sit ac productio vocalis facile explicetur, notio *τρῶ-ειν* verbi  
aliquo modo repugnat, quae ab *τρώ-ω* verbi notione non  
nihil differt. Fortasse in uno verbo duae stirpes (*τερῶ* et  
*τρῶ*?), quarum altera *terere*, altera *sauciare* significabat,  
convenierunt.

100. *βρῶ-ω* si cognatum est cum illa rad. *var* bullire,  
ad quam *βράσσω* redire vidimus § 4 n. 51, non metathesi  
(*βαρ-βρῶ* haud dubie *βρῶ* factum esset), sed syncope ex st.  
*βαρ-υ* ortum esse crediderim. Sed *βρῶ-ω* forma propius  
accedit ad *βου-βυλ-ίξ· πομπόλιξ* Hesych., lat. *bullā*, *bul-  
lire*, lituan. *bumbuls*, quae Curtius p. 273 componit; rad. *bul*  
autem ad eam radicem quae agls. *bull*, *bullā*, gr. *ἀνα-βλύ-ω*  
al. (v. Curt. p. 282) subiecta est, ita referri potest, ut sta-  
tuatur iam antiquissimis temporibus mediam pro aspirata  
esse substitutam, quod saepius factum esse negari non po-  
terit, velut in rad. *magh* — *mag*, unde scr. *mahat* — gr.